遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

遗失声明：重庆市大足区珠溪镇农业服务中心遗失
2010年5月18日核发的在重庆农村商业银行大足支
行珠溪分理处的银行开户许可证（核准号：J65300144
57006 账 号 2222010120010000794）声 明 作 废 。

通知书
重庆百春石英砂有限公司：至今，你司拖欠我村
村民租地费用共计约30万元。现我村受农户
委托向贵司追讨欠款。现我村特通知你司，请
收到本通知7日内清偿欠款。否则我村将委托
第三方对你司位于我村的厂房等资产进行评估
变卖，所得用于抵偿你司欠款，由此造成一切后
果由你司自行负责。特此通知。

重庆市綦江区赶水镇藻渡村村民委员会
2021年11月24日

减资公告：重庆九永高速公路建设有限公司拟向登记机关申
请减少注册资本，资金由133813.53万元减少到10000万元，
请债权人于本公告刊登之日起45日内向本公司申请债权。
重庆九永高速公路建设有限公司 2021年 11月 22日

● 声明:四川元祖食品有限公司重庆大学城店
遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：5001068162742，作 废
●遗失重庆市铜梁区华兴镇茯苓村村民委员会在重庆农村商业银行
股份有限公司铜梁支行华兴分理处开户许可证J6530015533903作废
● 遗失徐勇警官证，证号：112913，声明作废。
●声明：李东遗失 2021 年 9 月 29 日核发的食品经营许
可证正副本，许可证编号：JY25001081047104，声明作废。
●遗 失 声 明 ：潼 南 区 桂 林 街 道 办 事 处 铁 钉 村 卫 生
室 遗 失 重 庆 三 峡 银 行 股 份 有 限 公 司 潼 南 支 行 开
户 许 可 证 ，核 准 号 ：J6530120660001 ，声 明 作 废 。
●遗 失 夏 静 之 女 李 佳 瑶 于 2016 年 2 月 21 日 在 重 庆 市 开 州
区 妇 幼 保 健 院 出 生 的 出 生 医 学 证 ，编 号 P500385307 ，作 废
● 李 远 坤 不 慎 遗 失 医 师 资 格 证 书 ，证 号 ：
199850110130203630903151 ，声明作废。
●遗失声明：重庆泉上物语民宿有限公司遗失重庆
农村商业银行股份有限公司巴南支行东泉分理处
开 户 许 可 证 ，核 准 号:J6530085605501，声 明 作 废 。
●遗失廖贵申身份证，证号500107199210017011，声明作废
●遗 失 何 桂 芬 于 2008.10.6 在 潼 南 区 妇 幼 保 健
院 所 生 儿 子 米 福 阳 出 生 医 学 证 明 ，声 明 作 废 。
●遗 失 忠 县 凤 军 副 食 店 食 品 经 营 许 可 证 正 副
本 ，编 号 JY15002330065276 ，声 明 作 废 。

减资公告：重庆护航生态农业开发有限公司（统一社会信用
代码:91500241MA60H8M45C）股东决定，公司注册资本
由原壹亿贰仟万元减少为壹佰柒拾万元。请本公司债权人
在本公告登报45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。

催欠通知
江津市家用电器有限公司，江津市肉食品加工厂，江津市

蚕种场，江津市林工商公司，以上单位原在农行江津支行借款
未还，现已通过合法途径将债权转让到重庆市江津区俱进农
用化工有限公司，请各贵单位向重庆市江津区俱进农用化工
有限公司履行债务。

联系人：顾先生 联系电话：19922808390
联系地址：江津区长城路327号

重庆市江津区俱进农用化工有限公司 2021.11.15

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）191号

重庆宝能汽车销售服务有限公司：本委受理李巳娜诉你单位
因计时、计件工资、解除劳动关系经济补偿劳动争议一案，因
采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人
仲出字（2021）第2037号出庭通知书。本公告自发出之日起
经过六十日视为送达。并定于2022年2月23日上午9:30在
本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开
庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）192号

重庆同城巨象科技有限公司：本委受理蔡夏辉诉你单位因
违法解除劳动关系赔偿金劳动争议一案，因采取其他方式
无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲出字
（2021）第1930号出庭通知书。本公告自发出之日起经过
六十日视为送达。并定于2022年2月24日上午9:30在本委
仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开庭审
理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆康祺环保科技有限公司回收铝灰及铝渣无害化
利用项目环境影响报告书征求意见稿公示

各位公众：重庆康祺环保科技有限公司委托，重庆港力环保股份有限公司承
担回收铝灰及铝渣无害化利用项目环境影响报告书的编制工作，现该报告
的征求意见稿已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》，征求与项目
环境影响有关的意见：1、报告书征求意见稿全文和公众意见表的网络链接：
http://www.cqqj.gov.cn/bm/qsthjj/zwgk_58420/fdzdgknr_58422/
hjyxpj/202111/t20211118_9991741.html。2、征求意见的公众范围：可能
受到项目影响的公众，及对项目实施有意见和建议的公众。3、公众提出意
见的方式和途径：通过网络链接下载公众意见表并按要求填写后发送至建
设单位或环评单位联系人邮箱，也可通过电话、电子邮件等方式实名反馈相
关意见。4、公众提出意见的起止时间：2021年11月18日至2021年12月1
日。5、联系方式：建设单位：康祺环保，黄先生：13908335881。环评单位：
重庆港力环保股份有限公司，杨工：023-68616888；86512337@qq.com

重庆市渝中区公共资源交易中心关于场地迁回的公告
各市场主体、有关单位：

我中心办公场所改造升级工作已结束，近期将迁回原
址即和平路192号新民花园2楼，2021年11月30日起，进
入本平台的公共资源交易活动将全面在原址开展。详细的
开标地点信息，以重庆市公共资源交易网（渝中区）https:
//www.cqggzy.com/yuzhongweb/发布的招标文件及相
关答疑补遗为准，请密切关注，由此带来的不便，敬请谅解。
业务咨询电话：
业务一科（工程建设、国有产权及保证金）：68726501
业务二科（政府采购项目及保证金）：63765312

渝中区公共资源交易中心 2021年11月19日

减资公告：重庆平旺建设集团有限公司(统一社会信用代码91500112
MA60JJK008)经股东会研究决定，将注册资本由壹亿元减少为
壹仟万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告
之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年11月24日

荣昌县川煤六处多种经营公司（注册号:5002261800329 )、荣昌县
川煤六处四通贸易分公司（注册号:90387468)、荣昌县川煤六处劳
动服务经营部餐厅（注册号: 90386841)，以上三个公司营业执照、
印章遗失作废。四川川煤第六工程建设有限公司 2021年11月23日